12 SET $940 0% $11.280

OBH-46 BOLSA 10x15cm ADHESIVA x 50pzas 2 SET $690 0% $1.380

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$120.652
$0
$22.924
$0

$143.576

SON: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PF1000 PERFORADORA MANGO ERGONOMICO SKOLE 6 PZA $1.210 0% $7.260

BK0837 SET DE PINCELES S x4 pzas LENGUA DE GATO 6 SET $1.330 0% $7.980

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$120.652
$0
$22.924
$0

$143.576

SON: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL